

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
58 сесії
БОЛЕХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
VIII демократичного скликання
21 травня 2025 року

1. Про затвердження звіту бюджету Болехівської міської територіальної громади за I квартал 2025 року
2. Про внесення змін до бюджету Болехівської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 0954100000)
3. Про надання матеріальної допомоги Бабець Наталії Ігорівні, дружині зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
4. Про надання матеріальної допомоги на лікування Бомажному Іванові Володимировичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
5. Про надання матеріальної допомоги Герцику Володимирові Ярославовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
6. Про надання матеріальної допомоги Іваніву Юрію Дмитровичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
7. Про надання матеріальної допомоги Марецькому Миколі Юрійовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
8. Про надання матеріальної допомоги на лікування Михайліву Степанові Васильовичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
9. Про надання матеріальної допомоги Рябчинській Надії Михайлівні, матері зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
10. Про надання матеріальної допомоги Уханському Андрію Миколайовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
11. Про надання матеріальної допомоги на лікування Шавріну Валерію Григоровичу, військовослужбовцю, який брав участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
12. Про надання матеріальної допомоги на лікування Курило Марії Василівні, матері загиблого військовослужбовця Уханського Степана Федоровича, який брав участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
13. Про надання матеріальної допомоги на лікування Стельмаху Василеві Зіновійовичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
14. Про надання матеріальної допомоги Стельмаху Василеві Зіновійовичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України

15. Про надання матеріальної допомоги Павленку Олександрові Васильовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
16. Про надання матеріальної допомоги на лікування Петріву Олегові Ігоровичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
17. Про надання матеріальної допомоги Петріву Олегові Ігоровичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
18. Про надання матеріальної допомоги на лікування Хромишину Іванові Дмитровичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
19. Про надання матеріальної допомоги Настасяк Люсі Михайлівні, матері зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
20. Про надання матеріальної допомоги на лікування Ткачу Геннадію Чеславовичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
21. Про надання матеріальної допомоги Каналошу Валерію Павловичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
22. Про надання матеріальної допомоги Малендевичу Андрію Васильовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
23. Про надання разової матеріальної допомоги Вінчерській Вірі Володимирівні до роковин трагедії - загибелі сина Вінчерського Богдана Ярославовича
24. Про надання матеріальної допомоги Ткачу Геннадію Чеславовичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
25. Про надання разової матеріальної допомоги Ткач Христині Богданівні до роковин трагедії - загибелі чоловіка Ткача Василя Васильовича
26. Про надання матеріальної допомоги Дяків Юлії Зеновіївні, дружині зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
27. Про надання матеріальної допомоги Дякун Василені Миколаївні, дружині зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
28. Про надання матеріальної допомоги Іваніву Василю Володимировичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
29. Про надання матеріальної допомоги Досяк Марії Миколаївні, дружині зниклого безвісти військовослужбовця, який брав участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
30. Про надання матеріальної допомоги Федішину Андрію Івановичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України

31. Про надання матеріальної допомоги Перепічаю Сергію Анатолійовичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
32. Про надання матеріальної допомоги на лікування Кушніру Дмитрові Дмитровичу, військовослужбовцю, який брав участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
33. Про надання матеріальної допомоги Хойна Ярославові Володимировичу, військовослужбовцю, який бере участь у бойових діях для забезпечення заходів з національної безпеки і оборони України
34. Про надання разової матеріальної допомоги Юзків Олені Михайлівні до роковин трагедії - загибелі сина Юзківа Андрія Сергійовича
35. Про надання разової матеріальної допомоги Павлюк Ганні Василівні до роковин трагедії - загибелі сина Павлюка Степана Дмитровича
36. Про надання матеріальної допомоги на лікування Федоріву Дмитрові Васильовичу, військовослужбовцю, який бере участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони України
37. Про Програму для кривдників в Болехівській міській територіальній громаді
38. Про міську Програму забезпечення пожежної та техногенної безпеки в закладах охорони здоров'я Болехівської міської ради на 2025-2029 роки
39. Про затвердження Програми підтримки та розвитку первинної медичної допомоги Болехівської територіальної громади на 2025-2029 роки
40. Про створення аукціонної комісії та затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об'єктів малої приватизації комунальної власності Болехівської територіальної громади
41. Про затвердження звіту про виконання Програми благоустрою Болехівської територіальної громади на 2022-2025 роки за 2024
42. Про затвердження звіту про виконання Програми будівництва, реконструкції, ремонту та експлуатаційного утримання автомобільних доріг загального користування та вулиць і доріг комунальної власності Болехівської територіальної громади на 2022-2025 роки за 2024 рік
43. Про затвердження звіту про виконання Програми розвитку та фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства «Болехівська центральна міська лікарня» Болехівської міської ради Івано-Франківської області на 2024-2025 роки за 2024 рік
44. Про виконання Програми профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, захисту прав і свобод громадян на території Болехівської міської ради на 2021 – 2025 роки за 2024 рік
45. Про затвердження Програми матеріально-технічного забезпечення працівників поліції батальйону поліції особливого призначення (Стрілецький) ГУНП в Івано-Франківській області на 2025 рік
46. Про виконання Програми забезпечення мобілізаційної підготовки та оборонної роботи у Болехівській територіальній громаді на 2023 – 2025 роки за 2024 рік
47. Про виконання комплексної міської Програми розвитку цивільного захисту Болехівської міської ради на 2020 – 2025 роки за 2024 рік
48. Про надання статусу Болехівському комбінату комунальних підприємств оператора системи водопостачання

49. Про виконання Програми забезпечення діяльності Центру надання адміністративних послуг Болехівської міської ради на 2020-2025 роки за 2024 рік
50. Про виконання Програми охорони навколишнього природного середовища Болехівської територіальної громади на 2022-2026 роки» за 2024 рік
51. Про виконання комплексної Програми забезпечення пожежної та техногенної безпеки Болехівської міської ради на 2021-2025 роки за 2024 рік
52. Про затвердження звіту про виконання міської цільової Програми виконання основних заходів, передбачених Болехівським міським центром соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді на 2024-2026 роки за 2024 рік
53. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації інших технічних засобів зв'язку ТзОВ «Юкрейн Тауер Компані»
54. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії ПАТ «Прикарпаттяобленерго»
55. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ – 11.02) громадянину Кулаку Євгенові Степановичу
56. Про надання дозволу на проведення інвентаризації земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій релігійній громаді (парафії) «Введення в Храм Пресвятої Богородиці» Української Греко-Католицької Церкви в с. Тисові на вул. Грушевського, 80-А
57. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за межами населеного пункту с. Тисів Калуського району Івано-Франківської області
58. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється площею 18,0000 га кадастровий номер 2610292000:08:001:0406 за межами населеного пункту с. Тисів Калуського району Івано-Франківської області
59. Про надання дозволу на укладання угоди для проведення розвідувальних робіт (для облаштування системи електрозахисту газопроводу «Танява-Долина») за межами м. Болехова Калуського району Івано-Франківської області
60. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Савці Ігорю Івановичу із земель, що перебувають у користуванні
61. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Васютин Уляні Ярославівні із земель, що перебувають у користуванні

62. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр.Мушинець Парасковії Петрівні із земель, що перебувають у користуванні
63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр.Чикаловській Світлані Іванівні із земель, що перебувають у користуванні
64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Чикаловському Ярославові Михайловичу із земель, що перебувають у користуванні
65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Кирик Софії Йосифівні із земель, що перебувають у користуванні
66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Костів Стефанії Іванівні із земель, що перебувають у користуванні
67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Крілю Юрієві Іллічу із земель, що перебувають у користуванні
68. Про припинення права оренди земельної ділянки
69. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення
70. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення громадянці Халацькій Людмилі Вікторівні
71. Про надання дозволу на поділ земельної ділянки та розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, що розташована за межами населеного пункту- м.Болехова
72. Про надання дозволу на поділ земельної ділянки та розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, що розташована за межами населеного пункту- с.Тисів
73. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Шубин Оксані Іванівні із земель, що перебувають у користуванні
74. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у спільну сумісну власність гр. Лопачук Марії Йосифівні гр.Кулак Розалії Іванівні із земель, що перебувають у користуванні
75. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Кобилицю Ярославові Олексійовичу із земель, що перебувають у користуванні

76. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Зазуляк Ганні Василівні із земель, що перебувають у користуванні
77. Про вихід із членів особистого селянського господарства громадянки Бунчак Лесі Ярославівни
78. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється громадянці Барабаш Лідії Юріївні
79. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Барабаш Руслані Степанівні із земель, що перебувають у користуванні
80. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Ткач Ганні Богданівні із земель, що перебувають у користуванні
81. Про внесення змін до рішення Болехівської міської ради від 30.12.1997 «Про передачу земель в приватну власність громадянам міста Болехова»
82. Про внесення змін до рішення Тисівської сільської ради від 25.05.1993 «Різні земельні питання» в додаток до рішення сесії сільської Ради народних депутатів «Список громадянам села Танява, яким наділені земельні ділянки»
83. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ – 11.02) ФОП Гошовському Степанові Івановичу
84. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення (код КВЦПЗ – 01.13) ФОП Гошовському Степанові Івановичу
85. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Мандрику Дмитрові Юрійовичу із земель, що перебувають у користуванні
86. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки за межами населеного пункту м. Болехова Калуського району Івано-Франківської області
87. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється площею 5,7034 га кадастровий номер 2610200000:30:001:0039 за межами населеного пункту м. Болехова Калуського району Івано-Франківської області
88. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Мілешко Галині Степанівні із земель, що перебувають у користуванні
89. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та

передачу земельної ділянки у власність гр. Пилипів Несторові Іллічу із земель, що перебувають у користуванні

90. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється, громадянці Яцинин Оксані Дмитрівні
91. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ділянки в оренду для сінокосіння і випасання худоби гр. Ніцполю Миколі Івановичу
92. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ділянки в оренду для сінокосіння і випасання худоби гр. Ніцполю Миколі Івановичу
93. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ділянки в оренду для сінокосіння і випасання худоби гр. Ніцполю Миколі Івановичу
94. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у спільну сумісну власність гр. Прокопишину Михайлові Васильовичу гр. Прокопишин Марії Василівні
95. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ – 11.02) ФОП Сідорчуку Вікторові Анатолійовичу
96. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення
97. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення громадянину Стриченюку Вікторові Федоровичу
98. Про вихід із членів особистого селянського господарства громадянки Чугунової Ірини Василівни
99. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки у власність гр. Барабаш Галині Богданівні із земель, що перебувають у користуванні
100. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове призначення якої змінюється площею 24,2175 га кадастровий номер 2610290600:06:004:0001 за межами населеного пункту с. Гузіїв Калуського району Івано-Франківської області ФОП Петрів Мирославі Стефанівні

Міський голова

Іван ЯЦИНИН